6.不得做出任何有损公共卫生的事，如随地吐痰、乱丢垃圾或乱写乱画等。

7.不得迟到、早退、旷工、无故缺勤，或上班时间串岗、空岗等。

8.不得发生服务态度恶劣，粗言秽语，不按甲方规定保障行为。

9.物业服务人员要求按规定统一着装。

10.不得工作散漫、粗心大意造成工作差错。

11.不得消极怠工，态度不端正，工作被动、拖拉、未能按时完成工作

第三章 物业管理服务期限及物业管理费

第五条 物业管理服务期限（合同期限）

11 个月，即自 2025 年 8 月 6 日至 2026 年 7 月 5 日。

第六条 物业管理费

1.本合同总价: ￥ 880066 大写：人民币 捌拾捌万零陆拾陆元整 。

2.经双方协商一致，选择以下第 一 种付款方式：

第一种付款方式（不提交预付款保函的）

合同总价的百分之十(10%)即￥ 88006.6 大写：人民币 捌万捌仟零陆元陆

角，在合同签订生效，甲方自收到发票（发票金额为合同总价的 10%）后 10 个

工作日内，将资金支付到合同约定的乙方账户。

预付款抵扣后期应支付的物业管理费。预付款抵扣完后，每月物业管理费=

物业管理费（即合同总价）*90% /12。

第二种付款方式（（提交预付款保函的）

合同总价的百分之四十(40%)即￥ / 大写：人民币 / 作为预付款，

在合同签订生效且乙方向甲方出具合同总价的百分之四十（40 %)即￥ / 大

写：人民币 / 的预付款保函，甲方自收到发票（发票金额为合同总价的